[image: ##]
 Российская Федерация
Свердловская область
Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района
Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20.03.2025 года   №68-п

с. Байкалово

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории», утвержденный постановлением Главы Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области от 26.12.2022 №326-п

В соответствии с  Федеральным законом от 26.12.2024 N 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004  № 190-ФЗ, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 12-14 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Байкаловского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории», утвержденный постановлением Главы Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области от 26.12.2022 №326-п, следующие изменения:
1.1. в  подпункте 2 пункта 15 слова «20 рабочих дней» заменить словами «15 рабочих дней».
1.2. в абзаце первом  пункта 58 слова «20 рабочих дней» заменить словами «15 рабочих дней».
1.3. в абзаце первом  пункта 61 слова «20 рабочих дней» заменить словами «15 рабочих дней».
1.4. в абзаце четвертом  пункта 61 слова  «меньше одного и более трех месяцев» заменить словами «менее  четырнадцати дней и более тридцати дней».
2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном вестнике Байкаловского сельского поселения и разместить на официальном сайте Байкаловского сельского поселения в сети «Интернет» www.bsposelenie.ru
	3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района
Свердловской области   			                               Д.В. Лыжин

image1.jpeg